נא לפנות לליאור בטל' 052-7652084

כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי

בטל' 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - האדמו"ר הרב צבי הירש רוזנבאום זצ"ל

האדמו"ר הרב צבי הירש רוזנבאום זצ"ל - נולד ב-י"ד חשוון ה'תר"פ (1919) בסיגט שברומניה. בשנת ה'תרפ"ד (1923) אביו התמנה לשמש כאב"ד בראדשין והמשפחה עברה להתגורר בפולין. מילדותו ניכר כי הוא בעל נשמה גבוהה. בשנת ה'תרפ"ט (1928) נשלח לגור אצל סבו ר' אליעזר זאב בסיגט שחינך אותו עד היותו בר-מצווה. לאחר מכן נסע ללמוד בישיבת סטניסלוב. הרב עסק בתורה הקדושה יומם ולילה וישן מעט מאוד. בחורף ה'תרצ"ז (1936) נסע ללמוד בסאטמאר אצל דודו, ר' בערצי לייפר. למד את ספר 'התניא' מאה פעמים והכיר בו כל אות ואות. עבר את השואה במחנות ההשמדה אושוויץ ובכנוואלד. שם נלקח לעבודה במטבח והתקיים משארות ירקות. מעולם לא נגע במאכלות אסורים. כאשר חיילי ארה"ב הגיעו לשחרר את יושבי המחנה, הוא היה על סף גוויעה.

אחרי השואה עלה לארץ ושהה במחנה העקורים בעתלית. ב-כ"ח בתמוז ה'תש"ה (1945) הגיע לירושלים. בשנת ה'תש"ו (1946) לאחר חתונתו, בעצת האדמו"ר ר' אהרון מבעלז עבר לכפר אתא. שם הקים את קריית 'שיכון סיגט' הכוללת ישיבה ות"ת והתחיל לשמש כאדמו"ר מקרעטשניף. בשנת ה'תשמ"ב (1982) עבר לירושלים. הקים בתי מדרש בירושלים, בית שמש, בני-ברק ויליאמסבורג ובלונדון. קירב כל יהודי. התפרסם בעבודת ה' בעיקר בשבת שבה התפלל בהתלהבות גדולה. ערך טישים במשך שעות והלהיב את המשתתפים לקדושת שבת. שימש כשליח ציבור ובעל קורא. בשבת לא ישן. לקידוש התכונן שעות ארוכות. דרשותיו מיוסדות על תורת חסידות חב"ד. שמר על עינו באופן מדהים גם כשהיה מדובר בחשש לחייו. נפטר ב-ט"ז אייר ה'תשס"ו (2006). חי כ-87 שנים. ציונו בהר-הזיתים בירושלים.

אביו: הרב ניסן חיים. **סבא (מצד אביו):** ר' אליעזר זאב מקרעטשניף. **אמו:** מרת ראצה. **אשתו:** מרת שפרה (בת דודו, האדמו"ר רבי חיים מרדכי מנדבורנה).